gegužės 31 d., 6 akademinių valandų mokymų „Darbuotojų pažinimas ir motyvavimas pagal asmenybės tipą ir brandą” Šiaulių miesto savivaldybės administracijos padalinių vadovams, organizavimas (toliau - Mokymai). 

2. KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS
3. Sutarties 2 punkte nurodyta mokymų kaina yra 2950,00 eurų (du tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt eurų, 00 centų).
4. Į nurodytą kainą įskaičiuotos lektoriaus paslaugos, mokymų administravimo, dalyvių maitinimo, pažymėjimų paruošimo, išrašymo ir išdavimo ir kitos su Paslaugų teikimu susijusios išlaidos. 
5. Mokėjimai vykdomi pagal Švietimo centro pateiktą sąskaitą-faktūrą, pervedant pinigus į Švietimo centro atsiskaitomąją sąskaitą per 10 dienų nuo sąskaitos-faktūros gavimo dienos.